
Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 1
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.28
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:15.00
3 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU 02:10.00
4 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:06.84
5 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:09.15
6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.52
7 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:16.83

Serie n° 2 di 3
1 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:06.36
2 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 02:04.70
3 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:03.79
4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:01.21
5 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:03.53
6 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:04.57
7 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 02:05.02
8 BUSATO GIOVANNI 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:06.40

Serie n° 1 di 3
1 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:58.86
2 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:58.04
3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:55.47
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:52.40
5 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:53.76
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:57.71
7 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:58.84
8 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:59.10

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
2 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:30.73
3 BAGGIO FEDERICO 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.38
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.35
5 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.11
6 CREMA LUCA 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.00
7 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 00:35.00

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.07
3 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.36
4 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU 00:30.00
5 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 00:30.38
6 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.39
7 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:33.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 2
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:29.70
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:28.74
4 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.14
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:28.72
6 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.61
7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 00:29.73

Serie n° 1 di 3
1 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.00
2 CESCON MARCO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.66
3 FINOTTO STEFANO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.07
4 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:24.76
5 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:25.50
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 00:26.45
7 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:27.00
8 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 00:28.04

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 13:20.00
4 GADIAGA DAVID 2002 TEAM VENETO 04:36.29
5 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:37.87

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 03:23.10
4 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:19.46
5 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:33.52

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.22
2 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.56
3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 01:07.90
4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:06.11
5 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 01:06.27
6 MORETTI MICHAEL 2004 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:08.27
7 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.00

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 01:03.99
2 SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.39
3 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:59.63
4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.91
5 BAGGIO FEDERICO 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:58.00
6 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.93
7 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 3
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
3 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.72
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 01:06.77
5 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.88
6 BOCCANEGRA MATIAS 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.96

Serie n° 2 di 3
2 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 01:06.28
3 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.00
4 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 01:02.52
5 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 01:03.12
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 01:06.06
7 BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.40

Serie n° 1 di 3
1 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:00.58
2 FINOTTO STEFANO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.13
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.86
4 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:56.38
5 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:56.40
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 TEAM VENETO 01:00.00
7 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:00.31
8 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 01:02.41

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 16:53.63
2 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 16:40.75
3 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:16.71
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 15:43.24
5 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:11.53
6 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:18.13
7 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 16:45.00
8 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 16:58.54

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/04/2021 ore 15:10

Serie n° 6 di 6
3 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:26.55
4 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 02:22.94
5 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.52
6 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.95

Serie n° 5 di 6
2 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 02:22.07
3 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.95
4 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 02:17.89
5 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.54
6 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.99

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 4
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.83
2 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 02:16.14
3 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:15.00
4 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.00
5 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.19
6 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:15.17
7 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:16.41
8 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:17.56

Serie n° 3 di 6
1 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.97
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.55
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.85
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.53
5 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.68
6 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.92
7 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.64
8 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:13.90

Serie n° 2 di 6
1 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.33
2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:09.66
3 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:08.66
4 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:07.71
5 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 02:08.62
6 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:09.46
7 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:10.58
8 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.44

Serie n° 1 di 6
1 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 02:06.40
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.34
3 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:02.66
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 02:00.13
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:01.67
6 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:04.90
7 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 02:05.42
8 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 02:06.46

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:49.90
3 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.80
4 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.78
5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 00:39.32
6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:43.80

Serie n° 1 di 2
2 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.87
3 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:30.02
4 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.25
5 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:29.57
6 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.65
7 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.30
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 5
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:40.47
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:38.20
4 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:35.41
5 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:36.70
6 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.90

Serie n° 3 di 4
2 MIKULCIC MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 00:34.23
3 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 00:33.00
4 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 00:32.61
5 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 00:33.00
6 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.46
7 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:35.30

Serie n° 2 di 4
1 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.01
2 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.90
3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:31.61
4 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 00:31.12
5 RACCAGNA GIULIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.52
6 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.64
7 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.00
8 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.41

Serie n° 1 di 4
1 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 00:30.20
2 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 00:29.87
3 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:29.02
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:27.54
5 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:28.94
6 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.17
7 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.11
8 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.56

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:39.75
2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 05:19.48
3 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 05:05.65
4 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 04:48.47
5 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 05:02.10
6 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 05:16.99
7 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:22.01
8 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:42.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 6
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:09.82
2 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 03:01.60
3 AMBLER AGATA MARIA 2001 TEAM VENETO 03:00.00
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 02:59.60
5 FORESTAN ILARIA 2007 STILELIBERO SSD 03:00.00
6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.73
7 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:04.48

Serie n° 1 di 2
1 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.86
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.89
3 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:42.13
4 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:31.93
5 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:41.69
6 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.28
7 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.30
8 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.26

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 01:22.63
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.71
4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.30
5 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.38
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:20.75

Serie n° 2 di 3
2 BRISTOT GAIA 2006 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:13.42
3 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.51
4 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.00
5 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.00
6 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.85
7 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.81

Serie n° 1 di 3
1 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.24
2 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:09.52
3 BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.76
4 FRANCONETTI MARTINA 1999 TEAM VENETO 01:03.76
5 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:04.47
6 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.82
7 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.12
8 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 7
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 11/04/2021 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.30
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.14
4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:15.13
5 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.44
6 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.34
7 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:25.00

Serie n° 3 di 4
1 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.37
2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.09
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:11.01
4 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 01:10.20
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.34
6 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 01:11.57
7 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:14.27

Serie n° 2 di 4
1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:09.51
2 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:08.79
3 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.04
4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.84
5 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:07.93
6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.64
7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.04
8 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.00

Serie n° 1 di 4
1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.42
2 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.10
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.37
4 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 01:04.77
5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.82
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.66
7 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 01:06.33
8 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 01:06.80

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 11/04/2021 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 AMBLER SOFIA CORAL 2003 TEAM VENETO 11:00.00
2 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 11:00.00
3 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:03.24
4 MANENTE ARIANNA 2004 NUOTO VENEZIA 09:31.62
5 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 09:35.00
6 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:46.22
7 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 11:00.00

Serie n° 2 di 3
1 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:26.16
2 MEMO LETIZIA 2001 NUOTO VENEZIA 09:24.96
3 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 09:17.10
4 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 09:04.45
5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 09:08.55
6 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 09:20.00
7 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 09:25.75

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Attività di Categoria 6a giornata Conc.A Cat.Jun,Cad,Sen Foglio n. 8
11/04/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 09:02.94
2 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 08:58.46
3 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 08:53.97
4 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 08:29.06
5 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:42.37
6 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 08:54.37
7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 08:58.62
8 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 09:03.10
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